BASE GRAVABLE: 

CUOTA BIMESTRAL: 

0.0 

owas j4,,„ 
H.AYLTINTAT44ENTO >440,9Clf >4 .1  co#45-rfruco,,,.., 

si 	CHILAPA DE A.I.V.4.4,tt1 
20111-29•IF 

• 
"lb;::441 

SEC RE T A RIA Uf 

LIC EDGAR FERNA 	 óN FELICIANO 
SECRETA 	INANZAS 

TOTAL: 	S 537,083.70 

QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL OCHENTA Y TRES PESOS 70/100 M.N.  

IMPORTE CON LETRA 

REGIMEN FISCAL: 	GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 

FECHA DE EXPEDICIÓN: 2015-12-30T15:29:05 

EXPEDIDO EN: 	PALACIO MUNICIPAL SIN, COL. CENTRO, C.P. 41100, CHILAPA DE ALVAREZ, GUERRERO, MEXICO 

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

[...]

PAVIMENTACION HIDRAULICA DE LA CALLE PRINCIPAL DE LA 

LOCALIDAD DE CALHUAXTITLAN (ACUERDO NÚMERO EX.CT.V.04.15) CORRESPONDIENTES AL DIA 30 DE NOVIEMBRE DE 2015 

CUOTA BIMESTRAL: 

0.0 

CUENTA CONCEPTO IMPORTE 

4 2 1 3 1 008 003 02 11 01 APORTACION PARA OBRAS DE URBANIZACION 537,083.70 

TOTAL: 537,083.70 

QUINIENTOS TREINTA Y SIETE MIL OCHENTA Y TRES PESOS 70/100 M.N. 

IMPORTE CON LETRA 

REGIMEN FISCAL: 	GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 

FECHA DE EXPEDICIÓN: 2015-12-30T15:29:32 

EXPEDIDO EN: PALACIO MUNICIPAL SIN, COL. CENTRO, C.P. 41100, CHILAPA DE ALVAREZ, GUERRERO, MEXICO 

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

[...]

4 2 1 3 1 008 003 02 11 01 	 APORTACION PARA OBRAS DE URBANIZACION 

644,500 50 

...100,3e$ 1114,r  
HAYU4.414/441ENTO 1.4L.14ICI1+A1 

CasisTirucio,oki. 

CHILA.PA  Of ALV LO^ Z. 
7015.2018 

<( SEC RETfrh RIA DE la 1 

5s-jcz,, Z7-... 
LIC..EDIGAR FERNAND 	 FELICIANO 

SECRETARIO DE F DANZAS 

TOTAL: 	S 644,500.50 

SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 50/100 M.N.  

IMPORTE CON LETRA 

REGIMEN FISCAL: 	GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 

FECHA DE EXPEDICIÓN: 2015-12-30T15:32:58 

EXPEDIDO EN: 	PALACIO MUNICIPAL SIN, COL. CENTRO, C.P. 41100, CHILAPA DE ALVAREZ, GUERRERO, MEXICO 

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

[...]

APORTACION PARA OBRAS DE URBANIZACION 

1-1.ANWM i.4,1,441sh/TO 	IICIP/ki 
CC.NSTITI 

DE MVALIFZ, 
:4015-.1978  

Sifc.nrANIA DE FI 

LIC. EDGAR FERNAND 
SECRETA 

• 

• V 

kLICIANO 
p

E  '

44'0 
• E 'Id'  

'11 P F ANZAS 

644,500.50 4 2 1 3 1 008 003 02 11 01 

TOTAL: 	$ 644,500 50 

SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS PESOS 50/100 M.N.  

IMPORTE CON LETRA 

REGIMEN FISCAL: 	GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES 

FECHA DE EXPEDICIÓN: 2015-12-30T16:33:43 

EXPEDIDO EN: 	PALACIO MUNICIPAL S/N, COL. CENTRO, C.P. 41100, CHILAPA DE ALVAREZ, GUERRERO, M.EXICO 

LUGAR DE EXPEDICIÓN: